

Señor

**JUEZ 43 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE BOGOTÁ
E.S.D**

DEMANDANTE: R & R LUBRICANTES S.A.S

DEMANDADO: MARIA BETTY CASTAÑEDA ROMERO

RADICADO: 2019-00111

REF.: APOORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

JUAN CAMILO Saldarriaga Cano, identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la ejecución del 11-12-2020.

Atentamente,

JUAN CAMILO Saldarriaga Cano

C.O 8.163.046 de Envigado

T.P 157.745 del C.S. de la J

Recibido en el Juzgado 43 de Pequeñas Causas y Competencias Múltiples de Bogotá, D.C., a los 11 días del mes de diciembre del 2020.

Señor Juez,

Yo, el suscrito, Juan Camilo Saldarriaga Cano, identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante, por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la ejecución del 11-12-2020.

Atentamente,

Juan Camilo Saldarriaga Cano

C.O 8.163.046 de Envigado

T.P 157.745 del C.S. de la J

Liquidación de credito

Contraparte			Radicado		Liquidando		Capital	Intereses	Agencias en		Total	
Maria Betty Castañeda Romero 51660203			110014003061 20190011100		Hasta 27-01-2021		\$2,419,723	\$1,648,729	derecho \$200,000		\$4,268,452	
Codigo	Fecha Inicial	Fecha Final	Tasa			Capitales Cuotas u Otros	Capital Liquidable	Liq Dias	Saldo Interes	Saldo Interes	Abono	Saldo Capital Interes
			Efec. Anual	Efec. Anual	Aplicable Diaria							
52455 52446	06-05-2018	24-05-2018	20.44	30.56	0.0731	\$1,947,096	\$1,947,096	19	\$27,041	\$27,041	\$0	\$1,974,137
52807	25-05-2018	31-05-2018	20.44	30.56	0.0731	\$472,627	\$2,419,723	7	\$12,381	\$39,422	\$0	\$2,459,145
	01-06-2018	30-06-2018	20.28	30.32	0.0726	\$0	\$2,419,723	30	\$52,695	\$92,117	\$0	\$2,511,840
	01-07-2018	31-07-2018	20.03	29.95	0.0718	\$0	\$2,419,723	31	\$53,859	\$145,976	\$0	\$2,565,699
	01-08-2018	31-08-2018	19.94	29.81	0.0715	\$0	\$2,419,723	31	\$53,646	\$199,622	\$0	\$2,619,345
	01-09-2018	30-09-2018	19.81	29.62	0.0711	\$0	\$2,419,723	30	\$51,616	\$251,238	\$0	\$2,670,961
	01-10-2018	31-10-2018	19.63	29.35	0.0705	\$0	\$2,419,723	31	\$52,908	\$304,146	\$0	\$2,723,869
	01-11-2018	30-11-2018	19.49	29.14	0.0701	\$0	\$2,419,723	30	\$50,878	\$355,024	\$0	\$2,774,747
	01-12-2018	31-12-2018	19.40	29.00	0.0698	\$0	\$2,419,723	31	\$52,359	\$407,384	\$0	\$2,827,107
	01-01-2019	31-01-2019	19.16	28.64	0.0690	\$0	\$2,419,723	31	\$51,785	\$459,169	\$0	\$2,878,892
	01-02-2019	28-02-2019	19.70	29.45	0.0708	\$0	\$2,419,723	28	\$47,939	\$507,107	\$0	\$2,926,830
	01-03-2019	31-03-2019	19.37	28.96	0.0697	\$0	\$2,419,723	31	\$52,288	\$559,395	\$0	\$2,979,118
	01-04-2019	30-04-2019	19.32	28.88	0.0695	\$0	\$2,419,723	30	\$50,485	\$609,880	\$0	\$3,029,603
	01-05-2019	31-05-2019	19.34	28.91	0.0696	\$0	\$2,419,723	31	\$52,216	\$662,096	\$0	\$3,081,819
	01-06-2019	30-06-2019	19.30	28.85	0.0695	\$0	\$2,419,723	30	\$50,439	\$712,535	\$0	\$3,132,258
	01-07-2019	31-07-2019	19.28	28.82	0.0694	\$0	\$2,419,723	31	\$52,072	\$764,607	\$0	\$3,184,330
	01-08-2019	31-08-2019	19.32	28.88	0.0695	\$0	\$2,419,723	31	\$52,168	\$816,775	\$0	\$3,236,498
	01-09-2019	30-09-2019	19.32	28.88	0.0695	\$0	\$2,419,723	30	\$50,485	\$867,261	\$0	\$3,286,984
	01-10-2019	31-10-2019	19.10	28.55	0.0688	\$0	\$2,419,723	31	\$51,641	\$918,902	\$0	\$3,338,625
	01-11-2019	30-11-2019	19.03	28.45	0.0686	\$0	\$2,419,723	30	\$49,813	\$968,715	\$0	\$3,388,438
	01-12-2019	31-12-2019	18.91	28.27	0.0682	\$0	\$2,419,723	31	\$51,185	\$1,019,900	\$0	\$3,439,623
	01-01-2020	31-01-2020	18.77	28.06	0.0678	\$0	\$2,419,723	31	\$50,848	\$1,070,748	\$0	\$3,490,471
	01-02-2020	29-02-2020	19.06	28.49	0.0687	\$0	\$2,419,723	29	\$48,220	\$1,118,968	\$0	\$3,538,691
	01-03-2020	31-03-2020	18.95	28.33	0.0684	\$0	\$2,419,723	31	\$51,281	\$1,170,249	\$0	\$3,589,972
	01-04-2020	30-04-2020	18.69	27.94	0.0675	\$0	\$2,419,723	30	\$49,022	\$1,219,271	\$0	\$3,638,994
	01-05-2020	31-05-2020	18.19	27.19	0.0659	\$0	\$2,419,723	31	\$49,448	\$1,268,719	\$0	\$3,688,442
	01-06-2020	30-06-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$2,419,723	30	\$47,688	\$1,316,407	\$0	\$3,736,130
	01-07-2020	31-07-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$2,419,723	31	\$49,278	\$1,365,685	\$0	\$3,785,408
	01-08-2020	31-08-2020	18.29	27.34	0.0662	\$0	\$2,419,723	31	\$49,690	\$1,415,374	\$0	\$3,835,097
	01-09-2020	30-09-2020	18.35	27.43	0.0664	\$0	\$2,419,723	30	\$48,227	\$1,463,602	\$0	\$3,883,325
	01-10-2020	31-10-2020	18.09	27.04	0.0656	\$0	\$2,419,723	31	\$49,205	\$1,512,807	\$0	\$3,932,530
	01-11-2020	30-11-2020	17.84	26.66	0.0648	\$0	\$2,419,723	30	\$47,030	\$1,559,837	\$0	\$3,979,560
	01-12-2020	31-12-2020	17.46	26.09	0.0636	\$0	\$2,419,723	31	\$47,671	\$1,607,508	\$0	\$4,027,231
	01-01-2021	27-01-2021	17.32	25.88	0.0631	\$0	\$2,419,723	27	\$41,221	\$1,648,729	\$0	\$4,068,452

10058

República de Colombia
Rama Judicial del Poder Público
JUZGADO 43 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y
COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE BOGOTÁ, D.C.



SECRETARIA
TRASLADO 003 -

Lugar y Fecha: 10-02-21.
Artículo 446 del Código General del Proceso
Inicia: 11-02-21.
Vence: 15-02-21.
Secretario: [Signature]